
 

  
 

คำสั่งโรงเรียนอานันท์ 
ที ่๔๙  / ๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการเข้าร่วมกิจกรรมโครงการนิทรรศการและแลกเปลี่ยนเรียนรู้งานฉลอง ๑๐๐ ปี วันประสูติ
สมเด็จพระเจ้าพี่นางเธอ เจ้าฟ้ากัลยาณิวัฒนา กรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ 

ปีการศึกษา  ๒๕๖๖ 

********************************************* 
 ด้วยทางกลุ่มโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเจ้าพี่นางเธอ เจ้าฟ้ากัลยาณิวัฒนา กรมหลวงนราธิวาสราช
นครินทร์ ได้จัดทำโครงการนิทรรศการและแลกเปลี่ยนเรียนรู้งานฉลอง ๑๐๐ ปี วันประสูติสมเด็จพระเจ้าพ่ีนางเธอ เจ้าฟ้า
กัลยาณิวัฒนา กรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ เพ่ือเป็นการน้อมรำลึกในพระมหากรุณาธิคุณ ที่ทรงบำเพ็ญพระราชกรณีย
กิจนานัปการ เพ่ือประโยชน์สุขของประชาชนชาวไทย ระหว่างวันที่ ๑๗ - ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ณ มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ วิทยาเขตวังไกลกังวล อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. เป็น
ต้นไป 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตร ๓๙ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ โรงเรียนอานันท์ 
ซึ่งได้รับมอบหมายภารกิจในการเข้าร่วมงานในครั้งนี้ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการเข้าร่วมกิจกรรม ดังนี้ 
 
 ที่ปรึกษา คณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐานโรงเรียนอานันท์ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
๑.๑ นายพิเศษ จันทร์แสงทอง  ประธานกรรมการ 
๑.๒ นายนิสุพล จันทร์สุทธิ์   รองประธานกรรมการ 
๑.๓ นางสาวเสาวนีย์ ขำทอง   กรรมการ 
๑.๔ นางสาวจิราภรณ์  ศิลปสธรรม   กรรมการ 
๑.๕ นางสาวสุวรรณา รูปิยะเวช   กรรมการและเลขานุการ 
๑.๖ นางสาวสิริจันทร์ ยิ้มใย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ กำกับ ติดตาม สั่งการ อำนวยการทั่วไป ให้คำปรึกษากับฝายต่างๆ เพื่อให้ดำเนินการเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย 

 
 
 

/๒. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ 



๒. คณะกรรมการฝ่ายจัดนิทรรศการและจัดเตรียมอุปกรณ์ ประกอบด้วย 
๒.๑ นายพิษณุ เพชรน้อย   ประธานกรรมการ 
๒.๒ นายพิเศษ จันทร์แสงทอง  กรรมการ  
๒.๓ นายนพดล โตทอง   กรรมการ 
๒.๔ นางสาวสิริจันทร์ ยิ้มใย   กรรมการ 
๒.๕ นางสาวเสาวนีย์  ขำทอง   กรรมการ 
๒.๖ นายนิสุพล  จันทร์สุทธิ์   กรรมการ 
๒.๕ นายวีระ  วงษ์วาสน์   กรรมการ 
๒.๖ นางสาวสุวรรณา รูปิยะเวช  กรรมการและเลขานุการ 
๒.๗ คณะครูโรงเรียนอานันท์ 

หน้าที ่ ๑. จัดเตรียมสถานที่และจัดนิทรรศการ ในวันที่ ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลรัตนโกสินทร์ วิทยาเขตวังไกลกังวล 

  ๒. จัดเตรียมอุปกรณ์ท่ีใช้ในกิจกรรมและอำนวยความสะดวกให้กับทางคณะที่มาร่วมทำกิจกรรม 
  ๓. ร่วมกิจกรรมกับกลุ่มโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ 
 

 ๓. คณะกรรมการฝ่ายเข้าร่วมพิธีเปิดนิทรรศการและแลกเปลี่ยนเรียนรู้งานฉลอง ๑๐๐ ปี วันประสูติสมเด็จ
พระเจ้าพี่นางเธอ เจ้าฟ้ากัลยาณิวัฒนา กรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ 

๓.๑ นายพิเศษ จันทร์แสงทอง  ประธานกรรมการ 
๓.๒ นายนพดล โตทอง   รองประธานกรรมการ 
๓.๓ นางสาวอัจฉรา ทองด้วง   กรรมการ 
๓.๔ นายนิสุพล จันทร์สุทธิ์   กรรมการ 
๓.๕ นางสาวเสาวนีย์  ขำทอง   กรรมการ 
๓.๖ นางสาวจิราภรณ์ ศิลปสธรรม   กรรมการ 
๓.๗ นางสาวสุวรรณา รูปิยะเวช  กรรมการ 
๓.๘ นางสาวสิริจันทร์ ยิ้มใย   กรรมการ 
๓.๙ นางจุราภรณ์ พูลพิพัฒน์   กรรมการ 
๓.๑๐ นางสาวสิรินันท์ เลี้ยจี่   กรรมการ 
๓.๑๑ นางสาวบุญรวม พูลน้อย  กรรมการ 
๓.๑๒ นางสาวพรพิมล ใจสมุทร  กรรมการ 
๓.๑๓ นางสาวสุภาพรรณ แสนสบาย  กรรมการ 
๓.๑๔ นางสาวพัฒน์ธิตา หอมฤทธิ์  กรรมการ 
๓.๑๖ นายพิษณุ เพชรน้อย   กรรมการ 
๓.๑๗ นางสาวน้ำผึ้ง เฉลิมพันธ์  กรรมการ 
 

/๓.๑๘ นางสาววรัตถ์หทัย 



๓.๑๘ นางสาววรัตถ์หทัย ศรีภิญโญโชค กรรมการ 
๓.๑๙ นางสาวอารียา แตงหวาน  กรรมการ 
๓.๒๐ นางสาวธัญญาพร ปัญญาหาญ   กรรมการ 

หน้าที่ เข้าร่วมกิจกรรมในวันที ่ ๑๘ - ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
รัตนโกสินทร์ วิทยาเขตวังไกลกังวล อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น.เป็นต้นไป 

 
การแต่งกาย :  วันพฤหัสบดีที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๖  : เสื้อโปโลสีกรมมีตราสัญลักษณ์ 
   วันศุกร์ที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖   : ชุดผ้าไทยสีกรม (ผ้าปาเต๊ะ) 
    

ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่ง ปฏิบัติหน้าที่ที ่ได้รับมอบหมายด้วยความรับผิดชอบ อย่างเต็ม
ความสามารถ เพ่ือให้งานบบรรลุตามเป้าหมายและบังเกิดผลดีแก่ทางราชการสืบต่อไป 

 
 

  สั่ง ณ วันที่  ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 
 
 
 

          
          (นายพิเศษ จันทร์แสงทอง) 

          คร ูรักษาการในตำแหน่ง 
           ผู้อำนวยการโรงเรียนอานันท์ 


